Декану социально-гуманитарного факультета Пономаревой Е.Г.

	от студента (ки)

	курса

	группы

	направление

	профиль

	тел.

	эл. почта

Заявление

Прошу разрешить пройти ____ недель(и) __________________________ практики по собственному выбору (самостоятельно) в организации: __________________________________________________________________

с «____» ________________ 20 __ г.

	«___» ____________ 20___г.

	(Дата)

	(Подпись)

	Декану социально-гуманитарного факультета Пономаревой Е.Г.

	от студента (ки)

	курса

	группы

	направление

	профиль

	тел.

	метро

Заявление

Прошу предоставить место прохождения __________________________ практики с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и).

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и),

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и),

с «___» ____________ 20___г. на ____ недель(и).

	«___» ____________ 20___г.

	(Дата)

	(Подпись)